

# **RBHM 2021 ApS**

**c/o Advokatfirmaet Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 42 08 46 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

**Carsten Andreas Husted Malby**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RBHM 2021 ApS  
c/o Advokatfirmaet Husted-Andersen  
Taarbæk Strandvej 130  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 42 08 46 54  
Stiftet: 3. februar 2021  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Andreas Husted Malby

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder i fast ejendom, og handel, samt at drive virksomhed med rådgivning og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.988 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>834.527</b>	<b>1.148.585</b>
Andre finansielle indtægter	2.011.198	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-297.406</u>	<u>-829.792</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.548.319</b>	<b>318.793</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-560.630</u>	<u>-70.674</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.987.689</u></b>	<b><u>248.119</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.987.689</u>	<u>248.119</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.987.689</u></b>	<b><u>248.119</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	26.518.330	26.518.330
Materielle anlægsaktiver i alt	26.518.330	26.518.330
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.518.330</b>	<b>26.518.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.830	58.830
Andre tilgodehavender	8.100	4.100
Periodeafgrænsningsposter	0	37.788
Tilgodehavender i alt	68.930	100.718
Likvide beholdninger	1.792.639	1.582.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.861.569</b>	<b>1.683.598</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.379.899</b>	<b>28.201.928</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.311.644	323.955
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.351.644</b>	<b>363.955</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	209.064	92.286
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>209.064</b>	<b>92.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	10.417.870	18.196.153
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.940.259	8.561.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.358.129	26.757.999
Kortfristet del af langfristet gæld	468.030	466.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.286	68.122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	443.852	0
Anden gæld	516.894	453.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.461.062	987.688
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.819.191</b>	<b>27.745.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.379.899</b>	<b>28.201.928</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	75.836	115.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.119	248.119
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	323.955	363.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.987.689	1.987.689
	<b>40.000</b>	<b>2.311.644</b>	<b>2.351.644</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	297.406	829.792
	<b><u>297.406</u></b>	<b><u>829.792</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	443.852	0
Årets regulering af udskudt skat	116.778	70.674
	<b><u>560.630</u></b>	<b><u>70.674</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	26.518.330	26.518.330
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>26.518.330</u></b>	<b><u>26.518.330</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>26.518.330</u></b>	<b><u>26.518.330</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme (t.kr. 17.913) beliggende på Sjælland og butik og lager ejendomme (t.kr. 8.605) beliggende i indre København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.885.900	18.662.303
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-468.030</u>	<u>-466.150</u>
	<b><u>10.417.870</u></b>	<b><u>18.196.153</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.524.734</u>	<u>9.001.089</u>

### 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	13.940.259	8.561.846
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>13.940.259</u></b>	<b><u>8.561.846</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.940.259</u>	<u>8.519.250</u>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Investerings-</u></b>
	<b><u>ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>26.518.330</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.518 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Attende ApS, CVR-nr. 42 08 36 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 438 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
